



Penthouse til salg i San Miguel de Salinas

390.000 €

Reference: N8748 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 98m² Terrasse: 114m²





La Vega Baja, San Miguel de Salinas

Nyt boligbyggeri i San Miguel de Salinas

Eksklusive lejligheder i et unikt naturmiljø

Oplev dette nye byggeri i San Miguel de Salinas, et eksklusivt boligkompleks bestående af 5 boligblokke med rummelige fællesarealer, der er designet til at tilbyde komfort og livskvalitet.

Dette indhegnede kompleks har en spektakulær fælles have på næsten 10.000 m², fordelt på tre niveauer og integreret med tre fælles swimmingpools, omgivet af naturlige græsplæner og et nøje udvalgt udvalg af træer og planter.

Boligerne er designet til at drage fordel af naturligt lys og uhindret udsigt, hvilket giver en ideel mulighed både som et andet hjem og til helårsbeboelse.

Typen af boliger til rådighed

I dette eksklusive boligkompleks kan du vælge mellem:

Stueetager med store private haver.

Mellemliggende etager med terrasser på mere end 20 m².

Penthouselejligheder med terrasser og privat solarium på taget.

I øjeblikket er blok 1 tilgængelig med 42 boliger med fremragende værdi for pengene.

Førsteklasses kvalitet og udstyr

Alle boliger er fuldt udstyrede, inklusive:

Elektriske apparater i køkkenet.

Fuldt udstyrede badeværelser med møbler, skærme og LED-belysningssystem.

Komplet installation af kanaliseret aircondition.

Parkeringsplads og opbevaringsrum er inkluderet i prisen.

Vi har også fremvisningslejligheder i et andet lignende projekt, så du kan se kvaliteten af finishen inden levering.

Strategisk placering på Costa Blanca

San Miguel de Salinas er en charmerende by i Vega Baja del Segura-regionen, kun få minutter fra de bedste strande og golfbaner på Costa Blanca. Kommunen er omgivet af et privilegeret naturmiljø og tilbyder en fredelig atmosfære og alle vigtige tjenester såsom supermarkeder, restauranter, sundhedscentre og skoler.

Afstande til de vigtigste seværdigheder

Las Colinas og Campoamor golfbaner - 7 km.

Strandene i Orihuela Costa og Torre Vieja - 10 km.

Zenia Boulevard indkøbscenter - 9 km.

Alicante lufthavn - 50 km.

Murcia-Corvera lufthavn - 55 km.

Dit nye hjem venter i San Miguel de Salinas

Uanset om du er på udkig efter en investering på Costa Blanca eller et hjem, som du kan nyde hele året rundt, tilbyder dette projekt en perfekt kombination af luksus, komfort og uovertruffen beliggenhed.



Kontakt os i dag for mere information og for at arrangere en fremvisning.



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B